36, comma 2, lettera a) del D.Lgs. 50/2016, mediante procedura semplificata ai sensi dell’art. 36, comma 

2, lett. a) del D.Lgs.  n. 50/2016, successivo integrativo 56/2017, nonché delle linee guida ANAC n° 4 tramite 

Ordine Diretto per un importo contrattuale pari a € 964,00 (novecentosessantaquattro/00) IVA compresa. 

- CIG: DA ACQUISIRE– 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  
Visto  il R.D. 18 novembre 1923, n. 2440, recante «Nuove disposizioni sull’amministrazione del Patrimonio e la Contabilità Generale dello Stato»;  
Vista  la L. 15 marzo 1997, n. 59 concernente «Delega al Governo per il conferimento di funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma

[...]

- che il servizio di fornitura è finalizzato al noleggio pattini su ghiaccio ed ingresso in pista; 

- che la durata contrattuale è stimata in 1 mese fatto salvo impedimenti non imputabili alla ditta assegnataria del servizio 

o di convenzioni future;   

- di autorizzare la spesa complessiva, oneri inclusi, pari ad Euro 964,00 (novecentosessantaquattro/00) iva compresa  

(euro 790,16 iva esclusa) da imputare all’area “P.2.4 Attività sportive e ricreative”  

- che il Dirigente Scolastico è il Responsabile Unico del Procedimento, ai sensi dell’art. 31 del D.Lgs. 50/2016 e Direttore 

dell’Esecuzione, ai sensi degli artt.